
Høringsliste vedr. ændring af habitatbekendtgørelsen (marine udpegninger) 
 
Foreninger og interesseorganisationer m.v.:  
 
Danish Operators   info@danishoperators.com 
 
Danmarks Fiskeriforening   mail@fiskeriforening.dk   
 
Danmarks Jægerforbund    sager@jaegerne.dk   
 
Danmarks Naturfredningsforening  dn@dn.dk  
 
Danmarks Sportsfiskerforbund   post@sportsfiskerforbundet.dk  
 
Dansk Akvakultur   danskakvakultur@danskakvakultur.dk 
 
Dansk Botanisk Forening    dbotf@mail.tele.dk  
 
Dansk Byggeri    info@danskbyggeri.dk  
 
Dansk Entomologisk Forening   jfredskov@snm.ku.dk  
 
Dansk Industri    di@di.dk  
 
Dansk Landbrug    dl@dansklandbrug.dk  
 
Dansk Landbrugsrådgivning   landscentret@landscentret.dk  
 
Dansk Land- og Strandjagt   formand@dls-jagt.dk  
 
Dansk Ornitologisk Forening   dof@dof.dk  
 
Dansk Rideforbund    info@rideforbund.dk  
 
Dansk Sejlunion    ds@sejlsport.dk  
 
Dansk Skovforening    info@skovforeningen.dk  
 
Dansk Sportsdykker Forbund   dsf@sportsdykning.dk  
 
Dansk Vandrelaug    danskvandrelaug@dvl.dk  
 
Danske Grus- og Stenindustri   JN@di.dk  
 
Danske Havne    Danskehavne@danskehavne.dk  
 
Den Danske Landinspektørforening   ddl@ddl.org  
 



Det Økologiske Råd & Selskab   info@ecocouncil.dk  
 
Dansk Ornitologisk Forening  dof@dof.dk    
 
Dyrenes Beskyttelse    db@dyrenes-beskyttelse.dk  
 
Energinet    info@energinet.dk  
 
Ferskvandsfiskeriforeningen for Danmark  gun@ferskvandsfiskeriforeningen.dk 
 
Foreningen af Danske Ral- og Sandsugere  pbj@danskbyggeri.dk  
 
Foreningen af Lysbådehavne i Danmark  info@flidhavne.dk 
 
Foreningen af Naturfredningsnævnsformænd i Danmark f-naevn@mail.dk  
 
Foreningen af Rådgivende Ingeniører   fri@frinet.dk  
 
Foreningen Regnskovsgruppen Nepenthes  info@nepenthes.dk  
 
Friluftsrådet     fr@friluftsraadet.dk  
 
Greenpeace Danmark    info@nordic.greenpeace.org  
 
Orbicon     mail@orbicon.dk   
 
Håndværksrådet    hvr@hvr.dk  
 
Kalk- og Teglværksforeningen   kalktegl@mail.dk  
 
Kyst, Land og Fjord   boegevej@wanadoo.dk 
 
Kommunernes Landsforening  KL@kl.dk 
 
Landbrugsrådet    landbrugsraadet@landbrug.dk  
 
Landsforeningen Levende Hav   llh@levende-hav.dk  
 
Læsø Bådelaug   ronjaxp@hotmail.com  
 
Miljøcenter Vestjylland    info@miljocentervestjylland.dk  
 
Mærsk Olie og Gas AS    osj@maerskoil.com   
 
Naturhistorisk Museum Århus   nm@nathist.dk  
 
Natur- og Ungdom    landskontoret@natur-og-ungdom.dk  
 



Skovdyrkerforeningerne    info@skovdyrkerne.dk  
 
Verdensnaturfonden    wwf@wwf.dk  
 
Læsø Bådelaug   ronjaxp@hotmail.com  
 
 
Offentlige institutioner.  
 
Alle danske kommuner  
…..  
 
Alle danske regioner og miljøcentre  
…..  
 
Det Biovidenskablige Fakultet   life@life.ku.dk 
 
Syddansk Universitet   sdu@sdu.dk 
 
Københavns Universitet, Marinbiologisk Lab. mbl@bi.ku.dk 
 
Århus Universitet   bording@biology.au.dk 
 
Danmarks Miljøundersøgelser   dmu@dmu.dk 
 
Danmarks Miljøundersøgelser, MAR  mar@dmu.dk    
 
Energistyrelsen   ens@ens.dk  
 
Finansministeriet    fm@fm.dk  
 
Forsvarsministeriet    fmn@fmn.dk  
 
Justitsministeriet    jm@jm.dk  
 
Kommunernes Landsforening   kl@kl.dk  
 
Kulturministeriet    kum@kum.dk  
 
Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri  fvm@fvm.dk  
 
Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udvikling  vtu@vtu.dk  
 
Miljøstyrelsen   mst@mst.dk  
 
Naturklagenævnet    nkn@nkn.dk  
 
Plantedirektoratet    pdir@pdir.dk  



 
Skov- og Naturstyrelsen     sns@sns.dk   
 
Transportministeriet    trm@trm.dk  
 
Økonomi- og Erhvervsministeriet   oem@oem.dk 
 


